
 

Copia 

 
 

Comune di Calasca Castiglione 

PROVINCIA DI  VERBANO-CUSIO-OSSOLA 
_____________ 

 

 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.60 

 
OGGETTO: 

ASSEGNAZIONE SPAZIO NEL PARCHEGGIO COPERTO IN LOCALITA' 
CASTIGLIONE CENTRO.           
 
 

L’anno duemiladiciotto addì ventisette del mese di dicembre alle ore quindici e minuti zero 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Avv. TIPALDI SILVIA - Sindaco  Sì 

2. FANTONETTI GIOVANNI - Vice Sindaco  Sì 

3. COCCHINI ALBA ROSA - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor BIGLIERI Dott. MAURO il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Avv. TIPALDI SILVIA assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTO il Regolamento Comunale per l’utilizzo del parcheggio aperto in località Castiglione 
Centro; 
 
ATTESO che in data 13.12.2018, prot. n. 4984 d’arrivo, è pervenuta la domanda per 
l’assegnazione in abbonamento spazio nel parcheggio coperto in località Castiglione 
Centro, da parte del Signor MORETTI Daniele, residente a Calasca Castiglione, in località 
Castiglione Centro n. 64; 
 
PRESO ATTO che la suddetta domanda risulta completa e coerente con quanto previsto 
dall’attuale “Regolamento Comunale per l’utilizzo del parcheggio coperto in località 
Castiglione Centro”; 
 
RITENUTO, pertanto, giusto procedere all’assegnazione di uno spazio nel parcheggio 
coperto di che trattasi a favore del Sig. MORETTI Daniele; 

 
ACQUISITI i pareri favorevoli di competenza ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 18/8/2000 n. 267; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1. Di assegnare con decorrenza dalla consegna delle chiavi il seguente spazio nel 

parcheggio coperto in località Castiglione Centro: 
 

- Parcheggio n. 7 al sig. MORETTI Daniele, nato a Premosello Chiovenda il 
24.03.1971, residente a Calasca Castiglione, in località Castiglione Centro n. 64; 

 
2. Di dare atto che il canone annuo ammontante a € 240,00, sarà introitato alla risorsa 

3360/2/1 – intervento 3.0100, del bilancio 2018 e dei successivi interessati; 
 

3. Di trasmettere la presente deliberazione al predetto assegnatario; 
 

4. Di dare atto che il presente provvedimento è inserito nell’elenco trasmesso ai 
capigruppo consiliari, ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000 art. 125. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



N. 60 DEL 27/12/2018 
 

Il presente processo verbale previa lettura, è stato approvato e formato a termini di legge. 
 

IL SINDACO 
F.toAvv. TIPALDI SILVIA 

                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.toBIGLIERI Dott. MAURO  

 
 

 ==================================================================== 
Ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”: 

  
Sono stati acquisiti pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49) 

 
 

       Parere tecnico favorevole                                   Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
          F.to Dott. Mauro Biglieri                                                        F.to Rag. Mauro Pirazzi 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 
15 giorni consecutivi a partire dal 21/03/2019. 
 
Calasca Castiglione, lì 21/03/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.toBIGLIERI Dott. MAURO 
 

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Calasca Castiglione, lì 21/03/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 

BIGLIERI Dott. MAURO 
__________________________ 

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
 Il presente atto è stato dichiarato immediatamente eseguibile. 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

 
XXX  Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 31/03/2019 ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 134 – comma 3° della Legge n. 267 del 18/8/2000. 
 
Calasca Castiglione, lì 31/03/2019 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.toBIGLIERI Dott. MAURO 
 

 
  

 


